ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

№ 562 от «11» июня 2013 г.
Принято на 25-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва
О внесении изменений в Решение Псковской городской
Думы от 14.09.2007 № 140 «Об утверждении Положений
об Управлении городского хозяйства и Управлении по
учету и распределению жилой площади Администрации
города Пскова»

В целях оптимизации структуры Управления по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования  «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение № 2 «Положение об Управлении по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова» к Решению Псковской городской Думы от 14.09.2007 № 140  следующие изменения:

1) В пункте 5.1 раздела 5 «Структура Управления» абзац 4 «- отдел приватизации жилищного фонда;» исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова                                                                                                     И.Н. Цецерский